
1 2 3 4

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

09:24 09:19 09:26
< ~ <

09:44
~

09:12 09:19 09:19
< < <

09:27 09:19
< <

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
1 2 2 0 3 2 4 1 1 0 4 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 11 9

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
1 2 2 0 3 2 4 1 1 0 4 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 11 9 5 11 9

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

Mod. 36ITA
SUMMARY GIURIA MARCIA

Vai Claudio (Milano) Cavallini Franco (Milano)
ASSISTENTE GIUDICE CAPO SEGRETARIO GIURIA

000

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

Pi
t L

an
e

Entrata
Uscita

0 0 0

0

0 0 0

66
DEI TOS Leonardo 1992 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 42:58.84

09:30 1 0

65
SCOTTI Riccardo 1967 SM50 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 56:56.84

09:20 09:17 220

09:1463
GIORDANO Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Squ

09:10 09:15 09:22 09:25 09:26 1 4 3

55
LAMMENDOLA Gianluca 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49:23.48

09:22 09:37 09:16 1 2 1

41
ZABBENI Pietro 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Squ

09:17 09:15 09:25 09:30 1 2 3

1 1 0

Orario
Motivo

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

6 7 8

EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
Bandieramonte Davide (Catania)CdS Marcia Gruppo Nord - 3^ Prova - Trofeo Nazionale Cadetti/e - Senior/Promesse M - 10km

Numero Giudice 1 2 3 4 5

22 4 2018
DATA ORARIO INIZIO

09:07

N
ot

ifi
ca

 S
qu

al
ifi

ca

To
ta

le

Pa
le

tt
e 

G
ia

lle

To
ta

le
 R

ed
 C

ar
ds

G
iu

di
ce

 C
ap

o

N
om
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at
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o 

G
iu

di
ci

38

Palette Gialle
RC

09:20

MICHELETTI Juriy 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 44:41.02
09:24

Orario ~ < RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RCAtleti

Num. Pettorale

Palette Gialle
RC

0 0 0

5



49° Trofeo 'Ugo Frigerio' ­ 6^ Prova ­ su pista
CdS Marcia Gr. NORD 3^ Prova ­ Trofeo Nazionale di Marcia Cadetti/e

Organizzazione: Atl. Mariano Comense ­ MARIANO COMENSE

P/S M ­ Marcia 10000 m ­ RISULTATI 22/04 ­ 13:47

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 DEI TOS Leonardo 1992 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 42:58.84

2 38 MICHELETTI Juriy 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 44:41.02

3 55 LAMMENDOLA Gianluca 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
49:23.48 

 ~

4 65 SCOTTI Riccardo 1967 SM50 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO
56:56.84 

 <<

63 GIORDANO Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
Squ 

 <<< 09:26

41 ZABBENI Pietro 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
Squ 

 <~< 09:30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <
09:20 09:21 09:24

~ ~ ~

09:40 09:18 09:29
< < <

09:43
<

09:41
~

09:13 09:15 09:16
< < <

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 4 2 3 0 2 3 1 3 1 4 3 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 11 11

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 4 2 3 0 2 3 1 3 1 4 3 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 11 11 8 11 11

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA
Vai Claudio (Milano) Cavallini Franco (Milano)

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

0 00

09:18 0 4 309:12 09:13 09:15

3 1

70
ANDREI Ilaria 1994 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO Squ

09:10

109:3364
CORTESI Maria Teresa 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit

09:33 09:38 09:39

1 0 009:25

0 0

59
RUGGERI Giulia 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56:43.00

054
STACH Marta 1995 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 51:16.92

0 1 109:38

1 0

27
FORESTI Beatrice 1998 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54:23.32

110
ANSALDI Martina 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 51:27.98

09:16 09:20

09:42 1 2 309:23

0 3

7
COLOMBI Nicole 1995 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP Squ 

09:33 09:15

09:27 409:163
BARCELLA Lidia 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA Squ

09:15 09:13 09:22

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO

To
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le
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ed
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ar
ds

Numero Giudice 1 2 3 4 5 6 7 8
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 C
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22 4 2018 09:07 CdS Marcia Gruppo Nord - 3^ Prova - Trofeo Nazionale Cadetti/e - Senior/Promesse F - 10km Bandieramonte Davide (Catania)

1 2 3 4 5



49° Trofeo 'Ugo Frigerio' ­ 6^ Prova ­ su pista
CdS Marcia Gr. NORD 3^ Prova ­ Trofeo Nazionale di Marcia Cadetti/e

Organizzazione: Atl. Mariano Comense ­ MARIANO COMENSE

P/S F ­ Marcia 10000 m ­ RISULTATI 22/04 ­ 13:47

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 STACH Marta 1995 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 51:16.92

2 10 ANSALDI Martina 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 51:27.98

3 27 FORESTI Beatrice 1998 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54:23.32

4 59 RUGGERI Giulia 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56:43.00

3 BARCELLA Lidia 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA
Squ 

 ~<~ 09:27

70 ANDREI Ilaria 1994 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO
Squ 

 <<< 09:18

7 COLOMBI Nicole 1995 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP
Squ 

 <~< 09:42
64 CORTESI Maria Teresa 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

09:24
<

09:22 09:41
< <

09:20 09:14 09:14
< < <

09:35
<

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 3 2 0 1 1 0 2 1 2 2 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 9 7

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 3 2 0 1 1 0 2 1 2 2 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 9 7 2 9 7

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA
Vai Claudio (Milano) Cavallini Franco (Milano)

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

0 00

0 0 0

1 0069
CRIVELLARO Camilla 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53:28.40

09:16

0 2 109:31

3 3

67
DUGARO Arianna 2000 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1h00:32.12

09:20

09:23 160
VERTERAMO Chiara 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO Squ

09:17 09:10 09:12 09:16

0 3 209:40 09:36

0 1

24
PIROLA Laura 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59:23.88

09:17

121
GIORDANI Vittoria 2000 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Rit

09:18

0 0 0

0 0

15
LACATUS Andrada Lavinia 2000 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 49:05.16

014
BRENNA Ilaria 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1h00:36.52

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
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Numero Giudice 1 2 3 4 5 6 7 8
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22 4 2018 09:07 CdS Marcia Gruppo Nord - 3^ Prova - Trofeo Nazionale Cadetti/e - Juniores Donne 10km Bandieramonte Davide (Catania)

1 2 3 4 5



49° Trofeo 'Ugo Frigerio' ­ 6^ Prova ­ su pista
CdS Marcia Gr. NORD 3^ Prova ­ Trofeo Nazionale di Marcia Cadetti/e

Organizzazione: Atl. Mariano Comense ­ MARIANO COMENSE

JF ­ Marcia 10000 m ­ RISULTATI 22/04 ­ 13:47

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 LACATUS Andrada Lavinia 2000 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 49:05.16

2 69 CRIVELLARO Camilla 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53:28.40

3 24 PIROLA Laura 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59:23.88

4 67 DUGARO Arianna 2000 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1h00:32.12

5 14 BRENNA Ilaria 2000 JF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1h00:36.52

60 VERTERAMO Chiara 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO
Squ 

 <<< 09:23
21 GIORDANI Vittoria 2000 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <
10:40

~

10:21 10:21 10:25 10:29 10:30
< < < < <

10:28
~

10:25
~

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 2 1 2 2 3 2 1 2 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 8

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 2 1 2 2 3 2 1 2 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 8 5 6 8

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA
Vai Claudio (Milano) Cavallini Franco (Milano)

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

1 1 110:22

0 1

68
ACRAMI Nicolo' 2000 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 50:05.00

10:19

262
BERTOLINI Ettore 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 50:41.54 

10:22 10:24

10:26:00
10:32 0 4 510:27:00

10:20 10:23

1 1

58
VIMERCATI Federico 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Squ

10:19 10:19

223
MELI Mikias 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 46:44.98

10:47 10:22 10:48

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
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22 4 2018 10:15 CdS Marcia Gruppo Nord - 3^ Prova - Trofeo Nazionale Cadetti/e - JUNIORES M. 10km Bandieramonte Davide (Catania)

1 2 3 4 5



49° Trofeo 'Ugo Frigerio' ­ 6^ Prova ­ su pista
CdS Marcia Gr. NORD 3^ Prova ­ Trofeo Nazionale di Marcia Cadetti/e

Organizzazione: Atl. Mariano Comense ­ MARIANO COMENSE

JM ­ Marcia 10000 m ­ RISULTATI 22/04 ­ 13:47

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:15 ­ Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 MELI Mikias 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
46:44.98 

 ~

2 68 ACRAMI Nicolo' 2000 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE
50:05.00 

 ~

3 62 BERTOLINI Ettore 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO
50:41.54 

 <

58 VIMERCATI Federico 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA
Squ 

 <<< 10:32

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb
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< <
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< < < <

10:45 10:31
< ~

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 6 6 1 2 2 5 2 4 2 4 4 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 16 19

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 6 6 1 2 2 5 2 4 2 4 4 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 16 19 8 16 19

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
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Numero Giudice 1 2 3 4 5 6 7 8
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22 4 2018 10:15 CdS Marcia Gruppo Nord - 3^ Prova - Trofeo Nazionale Cadetti/e - Allievi 10km Bandieramonte Davide (Catania)

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

2 2

54
BREDA Daniele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 48:36.48 

10:19

153
BENINI Davide 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 53:23.84 

10:38 10:33 10:23

10:50:00
2 2 310:51:00

10:45 10:29 10:38

2 410:52:00

100
GAMBA Gabriele 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 45:39.48

10:51:00
273

GHISLANDI Luca 2002 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59:31.00
10:30 10:37 10:32 10:28

0 1 010:43

0 0

233
DARIO Costantino 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 49:19.10

1177
VIGLIONE Daniele 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 50:48.42

10:24

0 0 0

4 4

395
CANAVESE Matteo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Squ

10:30 10:22

10:43 110:38319
GUELI Giorgio 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ

10:20 10:19 10:28 10:32

10:36:00
10:42 0 4 410:37:00

10:20 10:23

1 21398
ANDREI Aldo 2001 AM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 45:20.56

10:33 10:22

SEGRETARIO GIURIA
Vai Claudio (Milano) Cavallini Franco (Milano)

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

1 2 3 4 5



49° Trofeo 'Ugo Frigerio' ­ 6^ Prova ­ su pista
CdS Marcia Gr. NORD 3^ Prova ­ Trofeo Nazionale di Marcia Cadetti/e

Organizzazione: Atl. Mariano Comense ­ MARIANO COMENSE

Allievi ­ Marcia 10000 m ­ RISULTATI 22/04 ­ 13:47

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 398 ANDREI Aldo 2001 AM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO
45:20.56 

 <~
2 100 GAMBA Gabriele 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 45:39.48

3 54 BREDA Daniele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO
48:36.48 

 PL 60''
4 233 DARIO Costantino 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 49:19.10

5 177 VIGLIONE Daniele 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 50:48.42

6 53 BENINI Davide 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO
53:23.84 

 <<

7 73 GHISLANDI Luca 2002 AM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.
59:31.00 

 PL 60''

395 CANAVESE Matteo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.
Squ 

 <<<< 10:42

319 GUELI Giorgio 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA
Squ 

 <<<< 10:43

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb
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1 4 3 1 2 2 1 5 2 0 2 1 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 16 9

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
1 4 3 1 2 2 1 5 2 0 2 1 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 16 9 4 16 9

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
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22 4 2018 12:00 CdS Marcia Gruppo Nord - 3^ Prova - Trofeo Nazionale Cadetti/e - Cadette 3km Bandieramonte Davide (Catania)

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

0 0

43
LIVIANI Chiara 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 16:18.62

12:08

038
GATTI Francesca 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 17:21.24

0 3 112:08 12:10

0 0

80
CORSOLINI Giulia Velka 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 16:22.96
12:05 12:05

074
IPPOLITI Elisabetta 2003 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:41.82

3 0 112:06

0 0

104
EL AOUNI Yasmine 2004 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 17:46.66

12:09 12:09

088
RUSSO Ilaria 2003 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 18:41.34

12:16:00
0 5 312:17:00

12:06 12:13 12:10

5 2

122
CERMESONI Samuela 2004 CF VA476 ATL. TRADATE 16:57.60

012:09109
SOW N'gone 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 17:15.68

12:16 12:07 12:08 12:06

1 1 112:08 12:10

2 1

136
SAMMARCO Martina 2003 CF TN101 ATLETICA TRENTO 16:23.68

0123
SUMMA Camilla 2004 CF VA476 ATL. TRADATE 19:13.82

12:12 12:14

SEGRETARIO GIURIA
Vai Claudio (Milano) Cavallini Franco (Milano)

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

1 2 3 4 5



~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <
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< <
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~ < ~ ~

12:13
<

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
2 1 1 0 1 1 1 1 1 0 2 2 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 7

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
3 5 4 1 3 3 2 6 3 0 4 3 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 21 16 8 21 16

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA
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DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
22 4 2018 12:00 CdS Marcia Gruppo Nord - 3^ Prova - Trofeo Nazionale Cadetti/e - Cadette 3km Bandieramonte Davide (Catania)

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

2 2

153
GIULIANI Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO Squ
12:08 12:07

0142
BOIDI Silvia 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 19:53.44

12:06 12:04

12:15 3 1 412:10 12:09

0 0

223
FERRARI Francesca Rosa 2003 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17:47.24

0222
DI DATO Vittoria 2003 CF VA130 N. ATL. VARESE 16:10.56

0 0 0

0 0

235
BACCHI Marta 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17:20.98

0225
BALCONI Francesca 2003 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17:25.00

0 0 0

0 0

310
LAI Chiara 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 16:45.30

12:16

0275
RIGAMONTI Sara 2004 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 18:04.94

0 2 112:07

0 0

402
BUGLISI Valeria 2003 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 15:29.42
12:17

0384
BORZI' Giulia 2003 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ Rit

SEGRETARIO GIURIA
Vai Claudio (Milano) Cavallini Franco (Milano)

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

1 0 0

1 2 3 4 5



~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
3 6 4 1 3 3 2 6 3 0 5 3 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 23 16 8 23 16

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

To
ta

le
 R

ed
 C

ar
ds

Numero Giudice 1 2 3 4 5 6 7 8

N
om

in
at

iv
o 

G
iu

di
ci

Pi
t L

an
e

G
iu

di
ce

 C
ap

o

N
ot

ifi
ca

 S
qu

al
ifi

ca

To
ta

le

Pa
le

tt
e 

G
ia

lle

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
22 4 2018 12:00 CdS Marcia Gruppo Nord - 3^ Prova - Trofeo Nazionale Cadetti/e - Cadette 3km Bandieramonte Davide (Catania)

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

0 0

429
GIOVANNINI Sofia 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 16:16.68

12:07

0407
MOSCATELLI Anna 2004 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 19:46.92

0 2 012:07

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

SEGRETARIO GIURIA
Vai Claudio (Milano) Cavallini Franco (Milano)

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

1 2 3 4 5



49° Trofeo 'Ugo Frigerio' ­ 6^ Prova ­ su pista
CdS Marcia Gr. NORD 3^ Prova ­ Trofeo Nazionale di Marcia Cadetti/e

Organizzazione: Atl. Mariano Comense ­ MARIANO COMENSE

Cadette ­ Marcia 3000 m ­ RISULTATI 22/04 ­ 13:47

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 402 BUGLISI Valeria 2003 CF BZ019 SPORTCLUB MERANO 15:29.42

2 74 IPPOLITI Elisabetta 2003 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 15:41.82

3 222 DI DATO Vittoria 2003 CF VA130 N. ATL. VARESE 16:10.56

4 429 GIOVANNINI Sofia 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 16:16.68

5 43 LIVIANI Chiara 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 16:18.62

6 80 CORSOLINI Giulia Velka 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 16:22.96

7 136 SAMMARCO Martina 2003 CF TN101 ATLETICA TRENTO 16:23.68

8 310 LAI Chiara 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 16:45.30

9 122 CERMESONI Samuela 2004 CF VA476 ATL. TRADATE 16:57.60

10 109 SOW N'gone 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 17:15.68

11 235 BACCHI Marta 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17:20.98

12 38 GATTI Francesca 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 17:21.24

13 225 BALCONI Francesca 2003 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17:25.00

14 104 EL AOUNI Yasmine 2004 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 17:46.66

15 223 FERRARI Francesca Rosa 2003 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17:47.24

16 275 RIGAMONTI Sara 2004 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 18:04.94

17 88 RUSSO Ilaria 2003 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 18:41.34

18 123 SUMMA Camilla 2004 CF VA476 ATL. TRADATE 19:13.82

19 407 MOSCATELLI Anna 2004 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 19:46.92

20 142 BOIDI Silvia 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 19:53.44

153 GIULIANI Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO
Squ 

 ~<~~ 12:15
384 BORZI' Giulia 2003 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb
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~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 3 2 0 1 1 3 2 1 0 3 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 11 5

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 3 2 0 1 1 3 2 1 0 3 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 11 5 3 11 5

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
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22 4 2018 12:20 CdS Marcia Gruppo Nord - 3^ Prova - Trofeo Nazionale Cadetti/e - Cadetti 5km Bandieramonte Davide (Catania)

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

4 0

57
CAPPUCCIO Samuele 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 29:32.36

012:3530
ZANGA Jacopo 2004 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 26:33.76

12:45 12:47 12:47

0 0 0

2 1

76
VITTORI Amos 2003 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26:24.08

062
BONI Mattia 2003 CM BG584 POL. VILLESE 26:04.00

12:43 12:49

1 0 012:36

0 0

118
BOERI Davide 2004 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO Squ

12:35 12:36

079
CIRIOTTI Alessio 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 30:21.70

12:48 0 5 412:35 12:40 12:33

0 0

307
PICCAROLO Francesco 2004 CM TO001 C.U.S. TORINO 27:08.10

1228
MOSCATELLI Filippo 2003 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 30:14.52

12:47

1 0 012:35

0 00

SEGRETARIO GIURIA
Vai Claudio (Milano) Cavallini Franco (Milano)

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

1 2 3 4 5



49° Trofeo 'Ugo Frigerio' ­ 6^ Prova ­ su pista
CdS Marcia Gr. NORD 3^ Prova ­ Trofeo Nazionale di Marcia Cadetti/e

Organizzazione: Atl. Mariano Comense ­ MARIANO COMENSE

Cadetti ­ Marcia 5000 m ­ RISULTATI 22/04 ­ 13:47

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 62 BONI Mattia 2003 CM BG584 POL. VILLESE 26:04.00

2 76 VITTORI Amos 2003 CM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 26:24.08

3 30 ZANGA Jacopo 2004 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 26:33.76

4 307 PICCAROLO Francesco 2004 CM TO001 C.U.S. TORINO 27:08.10

5 57 CAPPUCCIO Samuele 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 29:32.36

6 228 MOSCATELLI Filippo 2003 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 30:14.52

7 79 CIRIOTTI Alessio 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 30:21.70

118 BOERI Davide 2004 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO
Squ 

 <<<< 12:48

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb
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1 3 3 1 1 1 0 2 1 1 1 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 8 4 8 8

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
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22 4 2018 12:20 CdS Marcia Gruppo Nord - 3^ Prova - Trofeo Nazionale Cadetti/e - Allieve 5km Bandieramonte Davide (Catania)

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

4 5

72
MAJ Margherita 2002 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 30:53.78

12:50 112:3871
GALLINO Alessia (FC) 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA Squ

12:36 12:34 12:37 12:36

0 0 0

1 0

115
KACBUFI Natasha 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30:32.48

098
CRISPIANI Giulia 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28:08.48

12:39

0 0 0

2 2

227
CASIRAGHI Martina 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24:57.96
12:56

112:37116
LIVIANI Francesca 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26:49.62

12:36 12:49

1 0 0

1 1

375
MARCHESE RAGONA Federic 2001 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 26:38.58

0361
CITTERIO Giada 2001 AF CO169 CANTU`ATLETICA 35:37.70

12:39

1 0 012:56

0 0

397
VALLEGRA Valentina 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 28:04.66

0396
TITONE Alessia 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25:39.44

SEGRETARIO GIURIA
Vai Claudio (Milano) Cavallini Franco (Milano)

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

1 2 3 4 5
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0 3 2 0 1 1 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
1 6 5 1 2 2 0 6 3 1 1 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 16 13 4 16 13

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA
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DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
22 4 2018 12:20 CdS Marcia Gruppo Nord - 3^ Prova - Trofeo Nazionale Cadetti/e - Allieve 5km Bandieramonte Davide (Catania)

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

2 1

401
BUGLISI Sara 2001 AF BZ019 SPORTCLUB MERANO 25:15.54

12:45

0399
SALTI Camilla 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33:58.06

12:39 12:42

0 1 0

0 0

409
SACCARDO Maria Clelia 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 27:00.38

0408
RONCHETTI Leda 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28:30.74

0 0 0

1 1

411
PILLAN Elena 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 32:38.94

12:40 12:39

0410
CARLESSO Marta 2001 AF VI626 ATL.VICENTINA 29:11.14

12:40

0 3 212:43

1 10427
SVAE Madeleine 2002 AF VA129 POL. OLONIA 32:42.44

12:40

0 0 0

0 00

SEGRETARIO GIURIA
Vai Claudio (Milano) Cavallini Franco (Milano)

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

1 2 3 4 5



49° Trofeo 'Ugo Frigerio' ­ 6^ Prova ­ su pista
CdS Marcia Gr. NORD 3^ Prova ­ Trofeo Nazionale di Marcia Cadetti/e

Organizzazione: Atl. Mariano Comense ­ MARIANO COMENSE

Allieve ­ Marcia 5000 m ­ RISULTATI 22/04 ­ 13:47

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 227 CASIRAGHI Martina 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24:57.96

2 401 BUGLISI Sara 2001 AF BZ019 SPORTCLUB MERANO 25:15.54

3 396 TITONE Alessia 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25:39.44

4 375 MARCHESE RAGONA Federic 2001 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 26:38.58

5 116 LIVIANI Francesca 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26:49.62

6 409 SACCARDO Maria Clelia 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 27:00.38

7 397 VALLEGRA Valentina 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 28:04.66

8 98 CRISPIANI Giulia 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28:08.48

9 408 RONCHETTI Leda 2002 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 28:30.74

10 410 CARLESSO Marta 2001 AF VI626 ATL.VICENTINA 29:11.14

11 115 KACBUFI Natasha 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30:32.48

12 72 MAJ Margherita 2002 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 30:53.78

13 411 PILLAN Elena 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 32:38.94

14 427 SVAE Madeleine 2002 AF VA129 POL. OLONIA 32:42.44

15 399 SALTI Camilla 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33:58.06

16 361 CITTERIO Giada 2001 AF CO169 CANTU`ATLETICA 35:37.70

71 GALLINO Alessia (FC) 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA
Squ 

 <~<< 12:50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb




